
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  17-07-2024
Página: 1 / 1 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
BURGOS
9012163 LA FLORA

FPB LFP - Cocina y restauración 1 D

117572

321698

620018

284340

500762

644990

909200

287213

BARBERO LORENTE, NEREA

GARCÍA DE LA ESPERANZA, DAVID

GARCÍA DE LA ESPERANZA, MARIO

GÓMEZ CASADO, MIGUEL

HERNÁNDEZ BORJA, MIRELLA

LUENGAS ROYUELA, VIRGINIA

SANCHEZ HERRERA, AITANA

MARTÍN ALONSO, VICTORIA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


